
ZARZĄDZENIE NR 0050/103/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szprotawy uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 3 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/112/2019 z 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawa, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się uprawnienia dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Szprotawy, 
wymienionych w załączniku do zarządzenia, do zaciągania w 2020 roku, zobowiązań z tytułu zawieranych umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości limitu ustalonego 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szprotawy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: 5DA4776C-FCCE-44F0-83EC-C57509249123. Podpisany Strona 1



Lp. Jednostka organizacyjna Przedmiot zobowiązania 2021 2022 Limit zobowiązań ogółem

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szprotawie
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

850 000,00 850 000,00 1 700 000,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Szprotawie
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

550 000,00 550 000,00 1 100 000,00

3. Szkoła Podstawowa w Wiechlicach
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

700 000,00 700 000,00 1 400 000,00

4. Szkoła Podstawowa w Długiem
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

450 000,00 450 000,00 900 000,00

5. Szkoła Podstawowa w Siecieborzycach
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

450 000,00 450 000,00 900 000,00

6. Szkoła Podstawowa w Lesznie Górnym
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

550 000,00 550 000,00 1 100 000,00

7. Zespół Przedszkolny w Szprotawie
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

700 000,00 700 000,00 1 400 000,00

8. Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

9. Centrum Uslug Wspólnych w Szprotawie
Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

950 000,00 950 000,00 1 900 000,00

10.
Szprotawski Zakład Aktywności Zawodowej
Szprotawie

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania gminy, a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy

650 000,00 650 000,00 1 300 000,00

Limity zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/103/2020

Burmistrza Szprotawy

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 5DA4776C-FCCE-44F0-83EC-C57509249123. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR 0050/103/2020
BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szprotawy uprawnień do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok 2020.

Niniejsze upoważnienie wynika z § 3 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/112/2019 z 30 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawa.

Id: 5DA4776C-FCCE-44F0-83EC-C57509249123. Podpisany Strona 1




